
STUDIJOS:

 — Išskirtinės, platų politikos supratimą suteikiančios 
bakalauro studijos, sėkmingai konkuruojančios Euro-
pos universitetinėje erdvėje. Kuriama inovatyvi „Poli-
tics of Global Challenges“ programa.

 — Į individualius studentų pasirinkimus orientuotos ba- 
kalauro ir magistrantūros studijos.

 — Nuolatos organizuojamos aukščiausio lygio praktikų 
(valstybių vadovų, ES ir NATO pareigūnų, NVO atstovų) 
paskaitos, aukšto lygio tarptautinės konferencijos.

MOKSLAS:

 — Atsakinga ir tarptautiniu mastu žinoma tyrėjų bend- 
ruomenė, plėtojanti naujus regionui ir valstybei svar-
bius tyrimus: veikia trys tyrimų grupės – Baltarusijos, 
Politinės ekonomijos, Politinės elgsenos. 

 — Instituto mokslininkai leidžia didelio susidomėjimo su-
laukiančias knygas: 2021 metais išleistos trys knygos.

 — MOSTA įvertino institutą kaip geriausią politikos moks- 
lų padalinį Lietuvoje, atkreipdama dėmesį į atliekamų 
tyrimų tarptautiškumą, aktyvų dalyvavimą tarptauti-
niuose tyrėjų tinkluose ir vykdomus projektus.

 — Instituto mokslininkų tyrimai įvairių Lietuvos ir ES  
institucijų yra pasitelkiami priimant sprendimus: 
mokslininkai prisideda prie strategijos „Lietuva 2050“ 
kūrimo.

PARTNERYSTĖS:

 — Tarp instituto partnerių – svarbiausi Lietuvos politikos 
smegenų centrai: Rytų Europos studijų centras, VPVI, 
„Visionary Analytics“; taip pat Lietuvos valstybės ins- 
titucijos – LR Seimas, ministerijos, valstybės įstaigos; 
Globėjų tarybos veikloje dalyvauja išskirtiniai Lietuvos 
verslo atstovai.

 — Institutas bendradarbiauja ir vykdo projektus su 
įvairiais užsienio akademiniais partneriais: Norvegijos 
tarptautinių santykių institutu (NUPI), ICDS (Estija), 
Tartu universitetu (Estija), Latvijos tarptautinių santy-
kių institutu, The New School (JAV) ir kitais.

 — Institutas yra šių tarptautinių asociacijų narys: Trans-
atlantinės politikos mokslų asociacijos, Centrinės Euro-
pos politikos mokslų asociacijos, NISPAcee, OSCE Net-
work ir Europos politikos mokslų tyrimų konsorciumo 
(ECPR).

 — Institutas turi mainų sutartis su 60 Europos universi-
tetų, tarp jų su tokiais kaip Sciences Po, Centrinės Eu-
ropos universitetas ar Miuncheno Ludwigo Maximiliano 
universitetas.
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